Ego A.^ sanctae Mediolanensis ecclesiae arcliiepiacopua subscripsi.

Ego R.^ Ticinensis ecclesiae episcopus subscripsi.

Ego A.* Oumanus episcopus subscripsi.

Ego L.-'" Tanrinensis ecclesiae episcopus subscripsi.

Ego P.'' Terdonensis ecclesiae episcopus subscripsi. 30

Ego Leo Eusebianae'' eccleaiae catholicua episcopus subscripsi.

Actuni Papiae, Kal. Augusti, imperante domno H. gloriosissimo augusto, per

manus fratris Leonis Yercellensis episcopi.

Responsio augusti.

Nihil tilii, sanctisaime papa B(onedicte), possuni negare. cui per Deum oninia debeo. 35

praesertim cum iusta petas, honesta cum iustia fratribua auggeraa et me in conaiirtium

sanctae aolicitudinia ideo advoces, ut sicut laboris, ita participes simus et gaudii. Gra-

tias itaque sancto episcopatui tuo iure habeo uberes. qui et salubriter componit eccle-

siani et a clericorum incontinentia, unde omne malum velut ab aquilone super terram

emersit, correctionis vigilanter fecit principium. Oninia quidein, quae pro ecclesiae 40

necessaria reparatione synodaliter instituit et reformavit paternitas tua, ut filius Inudo,

confirmo et approbo : et ut omnes sint paratiores, ea'' me inviolabiliter servaturum

adiuvante Deo promitto Et in aeternum mansura et inter publica iura semper reci-

pienda et humanis legibus solenniter inscribenda hac nostra auctoritate, vivente ecclesia

34. <) evasibililer f(/. ') Dmnis ed. s) an lef/fndiim. fidera? '') eam ed. 45

1) Benedictiifi VIII. 2) Ariheiiiif. 3) Rninuldiix. 4) AHiericmt. r>) Liiiidnlfiis.

ij) .Petriiii. > 7) i. e. Vei'ce!lenxis siincti LJiiseliii eccleMiie; idem Leo in piacito eiusdem iinni et uiias

subscripsit Leo servus Euseljii, c. Miirafwi SS. I, 'J, p. 4yS.
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per Dei gratiam vieturn. ouni .senatoribus terrae. cuni (loinesticis palntii et aniicis rei

publicae corani Deo et ecclesia ita corroboranuis'.

Edictuni augusti.

i. Vt nullus in clero niulierem contino-at. NuIIus in onini gradu ecclesiae

."1 uxorem vel concubinam habere praesumat nec in una ilomo cum niuliere auiieat

habitare. Quod si fecerit, servata Tustiniani augusti ae(|nitate, curiae civitatis tradatui'.

cuius est clericus'. lure etenim inanebit miser in curia, ([ueni ecclesiae regula depo-

situm eiecit ali ecclesia.

II. Vt nullus episcopus inulierem liabeat aut cum ea habitet. Epis-

10 copus cuni nuUa uinquain iiinliere habeat tectum, ouin nulla Iiabeat lectum. Quod si

fecerit, servato antiquo et moderuo ecclesiae iudicio. deponatur. Eritque tanto casus